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1B102 002572 002641Técnico em Enfermagem - Araguari 70 3

1B104 002642 002671Técnico em Enfermagem - Araguari 30 1

1B104 002672 002705Técnico em Enfermagem - Campina Verde 34 3

1B104 002706 002711Técnico em Enfermagem - Capinópolis 6 0

1B106 002712 002719Técnico em Enfermagem - Capinópolis 8 1

1B106 002720 002748Técnico em Enfermagem - Centralina 29 2

1B106 002749 002777Técnico em Enfermagem - Coromandel 29 1

1B106 002778 002781Técnico em Enfermagem - Estrela do Sul 4 1

1B108 002782 002805Técnico em Enfermagem - Estrela do Sul 24 0

1B108 002806 002819Técnico em Enfermagem - Gurinhatã 14 2

1B108 002820 002837Técnico em Enfermagem - Iraí de Minas 18 3

1B108 002838 002851Técnico em Enfermagem - Ituiutaba 14 1

1B110 002852 002886Técnico em Enfermagem - Ituiutaba 35 4

1B110 002887 002901Técnico em Enfermagem - Monte Alegre 15 0

1B110 002902 002921Técnico em Enfermagem - Monte Carmelo 20 0

1B112 002922 002944Técnico em Enfermagem - Monte Carmelo 23 2

1B112 002945 002965Técnico em Enfermagem - Nova Ponte 21 1

1B112 002966 002991Técnico em Enfermagem - Patrocínio 26 0

1B202 002992 003061Técnico em Enfermagem - Patrocínio 70 3

1B204 003062 003080Técnico em Enfermagem - Patrocínio 19 0

1B204 003081 003120Técnico em Enfermagem - Prata 40 3

1B204 003121 003131Técnico em Enfermagem - Santa Vitória 11 0

1B206 003132 003134Técnico em Enfermagem - Santa Vitória 3 1

1B206 003135 003161Técnico em Enfermagem - Tupaciguara 27 3

1B206 003162 003201Técnico em Enfermagem - Uberlândia 40 1

1B208 003202 003271Técnico em Enfermagem - Uberlândia 70 4

1B210 003272 003333Técnico em Enfermagem - Uberlândia 62 4

762 44Subtotais de Candidatos no(a) Universidade Federal de Uberlândia - Bloco 1B

Universidade Federal de Uberlândia - Bloco 3-Q

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

3Q107 003334 003389Técnico em Enfermagem - Uberlândia 56 5

3Q108 003390 003445Técnico em Enfermagem - Uberlândia 56 4

3Q109 003446 003501Técnico em Enfermagem - Uberlândia 56 5

3Q110 003502 003589Técnico em Enfermagem - Uberlândia 88 3

3Q111 003590 003645Técnico em Enfermagem - Uberlândia 56 1

3Q111 003646 003677Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 32 2

3Q113 003678 003733Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 56 5

3Q114 003734 003787Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 54 5

3Q115 003788 003857Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 70 3

3Q116 003858 003927Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 70 4

3Q201 003928 003975Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 48 7

3Q202 003976 004023Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 48 4

3Q203 004024 004079Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 56 2
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3Q204 004080 004121Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 42 1

3Q205 004122 004163Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 42 7

3Q206 004164 004205Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 42 1

3Q207 004206 004247Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 42 3

3Q209 004248 004303Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 56 6

3Q210 004304 004345Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 42 2

3Q211 004346 004415Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 70 6

3Q212 004416 004463Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 48 8

3Q301 004464 004533Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 70 6

3Q302 004534 004575Auxiliar Administrativo 1 - Uberlândia 42 5

3Q302 004576 004603Auxiliar Administrativo 2 - Uberlândia 28 4

3Q303 004604 004659Auxiliar Administrativo 2 - Uberlândia 56 6

3Q309 004660 004723Auxiliar Administrativo 2 - Uberlândia 64 6

3Q311 004724 004758Auxiliar Administrativo 2 - Uberlândia 35 1

3Q311 004759 004786Auxiliar de Farmácia - Uberlândia 28 2
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** O endereço da Universidade Federal de Uberlândia é: Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica - Uberlândia - MG




